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Fwd: SV: Status og spørgsmål vedr. Houlkær Løb & Motions ansøgning om lokaletilskud til
Farvervej 5, Viborg

Hej Søren

Tak for Jeres henvendelse vedr. vort foreningslokale på Farvervej i Viborg.

Vedr. kommunens anvisningsret til nye lokaler, så blev dette drøftet ad flere omgange under kommunens besigtigelse af
foreningslokalet den 22. maj 2014.

Vi skal igen, pointere,  at klubben har gjort adskillige forsøg på at skaffe egnede lokaler, da ophold i Houlkær Hallen ikke længere
var muligt. Vi har i en periode været på HoulkærSkolen (som alene var en midlertidig ordning), vi har forsøgt at leje et lokale i
Houlkær Hallen, der er set på lokaler ved VGF, Vi har forespurgt på Gymnasiet, Astro”hallen”, Vi har forsøgt at skaffe en skurvogn til
opsætning ved Houlkær Hallen – alt dette over en periode på næsten 6 mdr. og i samarbejde med Morten Erfurt ved Viborg
Idrætsråd. Da vinteren nærmere sig, blev vi nødt til at agere, da det subsistensløse foreningsliv bestemt IKKE var godt for klubben.

Vi er tillige – af Viborg Idrætsråd – blevet rådgivet om, at der skulle indsendes ansøgning inden 1. maj – hvilket er gjort. Det ville
have været helt samme proces såfremt vi havde fundet andre – evt. kommunale lokaler!

Derfor blev aftalen med Vexa indgået, da der samtidig var tale om nogle rigtig gode forhold, og til en rigtig fornuftig leje. Dette blev
også bekræftet af kommunens udsendte på besigtigelsen.  Lokaler er dog ikke indrettet specielt til foreningen – hvad tænkes der
her på ?

Vi foreslå, at kommunen nu – i løbet af juni/juli – har mulighed for at anvise EGNEDE lokaler til foreningens virke. Vi har behov for
et lokaler, hvor vi kan være min. 50 personer samt borde/stole, der skal være mulighed for indlæg af foredragsholdere, adgang til
toilet/bad, samt køkkenfaciliteter samt mulighed for rum til aflåsning af diverse effekter og ordnede parkeringsforhold.
Tilgængeligheden skal

minimum være 3 aftener pr. uge fra ca. kl.18 – 22.30 samt lørdag formiddag fra kl. 08.45 – 11.30 & søndag eftermiddag, hvilket er
det aktuelle behov.

Det er vores opfattelse, at klubben har behov for en god fast base, hvilket vi har fundet på Farvervej. Det viser vores
medlemsfremgang også, og vi er nu en forening på over 100 medlemmer, hvilket er særdeles flot. Det er vores holdning, at



kommunen burde hylde vores initiativ og fremhæve det som et godt eksempel i idrætskommunen Viborg, og dermed støtte fuldt
op om projektet. Det fortjener foreningen og de personer der har lagt massevis af timer i opstarten og videreudviklingen af
klubben.

Vi vil lade det være op til kommune at komme med forslag til evt. øvrig benyttelse af lokalerne, hvilket der så naturligvis vil blive
fremlagt vores udlejer til evt. godkendelse. Jeg antager, at disse foreningen så selv skal tage kontakt til udlejer og indgå særskilt
lejeaftale mv. Det er ikke noget vi som forening, ønsker at blive blandet ind i.

Med venlig hilsen

Rasmus Sigvardsen
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